•
I
I

I

i

I

l
I

I

I

!

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
ATO Nº 0424, DE 16 DE AGOSTO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

N O M E A R a Pedagoga DEUSDEDIT JARDIM DA SILVA para exer
cer o cargo, em comissão, de Diretor da Divisão de Planejamento e polT
tica de Recursos Humanos, Código STJ-DAS-I01.3, da Subsecretaria de De
senvolvimento de Recursos Humanos, do Quadro Permanente da Secretaria
do Superior Tribunal de Justiça, constante da Resolução nº 0012/90.

PUBLIQUE-SE. REGIST E. CUMPRA-SE.

MINISTRO WASHING~ ÍVAR DE BRITO
PRESIDENT

. :.; li ':' (J

'., '3i)

TO:,,":Qll r.<!~·Sr.. E EN
·~:R:'·~~! Ei":'l i ~<G::L\C\O

Er,,?}/D4.1 _liP_
~?_.,.-----,...

publicado ri:) ~rdAtim de ServiCD Nq \1

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 17, p. 7, 31 ago. 1990.